

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10-2018-504201 ze dne 24. 01. 2018  
na zhotovení díla s názvem  
„**Stavba polních cest NVPC 6 a VPC 8 v k.ú. Brodeslavy**“.

Smluvní strany:

### Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj**

zastoupený:

xxxxx, ředitelem  
KPÚ pro Plzeňský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:

xxxxx, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň,  
Nerudova 2672/35,  
301 00 Plzeň  
tel. xxxxx  
e-mail: xxxxx

Adresa:

náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň

Tel.:

xxxxx

E-mail:

xxxxx

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

xxxxx

Číslo účtu:

xxxxx

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

### Zhotovitel:

**SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.**

sídlo:

Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň

zastoupený:

xxxxx

tel./fax:

xxxxx / ---

e-mail:

xxxxx

ID DS:

7m22czv

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

Václav Chmelíř

tel./fax:

xxxxx / ---

e-mail:

xxxxx

bankovní spojení:

xxxxx

číslo účtu:

xxxxx

IČO:

27977951

DIČ:

CZ27977951

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19777.  
(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly v souladu s ust. čl. XVIII. – Závěrečná ustanovení, odst. 3 smlouvy takto:

- v Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění:

4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí  
DPH 21% činí  
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

**6 273 815,- Kč**  
**1 317 501,- Kč**  
**7 591 316,- Kč**

K navýšení ceny díla o částku **276.317,50 Kč bez DPH** dochází z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací na stavbě polní cesty (rozšíření vozovky) a úpravě soupisu prací dle skutečnosti – viz kopie Změnového listu stavby ZL 1 ze dne 16. 7. 2018 včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZVZ.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Plzni dne 6. 8. 2018

V Plzni dne 2. 8. 2018

.....  
xxxxx  
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj  
Státní pozemkový úřad

**objednatel**

.....  
xxxxx  
jednatel  
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

**zhotovitel**

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

## ZL 1

### STRUČNÝ POPIS:

Původní návrh parametrů polních cest NVPC 6 a VPC 8 v k.ú. Brodeslavy kategorie P 4,0/20 s vozovkou z asfaltového betonu o šířce 3 m a oboustrannými krajnicemi 0,5 m ze štěrkodrti dle PD, SoD a nabídkového rozpočtu bude nahrazen novou skladbou odpovídající potřebě, a to vozovkou o šířce zpevnění 3,5 m a oboustrannými štěrkovými krajnicemi 0,25 m. U cesty VPC 8 se nebude provádět sanace pláň vápněním v celém rozsahu, ale jen v úseku cca 30 m. Pro účely zpracování ZL bylo provedeno digitální odměření ploch krajnic vozovek zpevněných ŠD a vozovek s krytem z ACO na NVPC 6 a VPC 8 a změřeni ploch pro provádění sanace na VPC 8. Po provedeném měření ploch v digitální dokumentaci od projektanta byly zjištěny odlišnosti výměr v grafických přílohách PD a v soupisech prací od skutečnosti, proto byly tyto výměry upraveny dle změřeného stavu.

CENOVÝ ROZDÍL (nová skladba-původní návrh):

276 317,50 Kč

### SEZNAM PŘÍLOH:

- 1) Rozpočet - příloha č.1, 2
- 2) Vyjádření TDS k výměrám soupisu prací ze dne 12.7.2018

### VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

Změna nebude mít dopad do časového harmonogramu stavby. Realizaci nedojde k prodloužení výstavby. Se změnou souhlasím. Spojovací postřik a infiltrační postřik, uvedené v PD a neoceněné v soupisu prací, budou provedeny na náklady zhotovitele.

Datum: 16. 07. 2018

Podpis:

jednatel Silnice Chmelíř s.r.o.

### VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE:

*SOUHLASÍM*

Datum:

Ing. František Nový  
SPÚ, Pobočka Plzeň

Podpis:

### VYJÁDŘENÍ TDS :

*SOUHLASÍM*

Datum:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Podpis:

### VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA (AD):

*Souhlasím*

Datum:

JV PROJEKT s.r.o.

Podpis:

PŘÍLOHA Č. 1 ZL 1  
VÍCEPRÁCE

Stavba: POLNÍ CESTY NVPC 6 A VPC 8 V K.Ú. BRODESLAVY  
Objekt:

číslo položky	kód položky	název položky	m.j.	množství celkem	cena jednotková	cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

Původní návrh dle SoD a nabídkového rozpočtu:

NVPC 6						
27	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	3 328,00	295,00	981 760,00
29	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 328,00	219,00	728 832,00
VPC 8						
30	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 330,00	295,00	392 350,00
32	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 330,00	219,00	291 270,00
CELKEM						2 394 212,00

Nová skladba odpovídající skutečnosti a potřebě:

NVPC 6						
27	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	3 946,40	295,00	1 164 188,00
29	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 946,40	219,00	864 261,60
VPC 8						
30	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 576,40	295,00	465 038,00
32	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 576,40	219,00	345 231,60
CELKEM						2 838 719,20

PŘÍLOHA Č. 2 ZL 1  
MĚNĚPRÁCE

Stavba: POLNÍ CESTY NVPC 6 A VPC 8 V K.Ú. BRODESLAVY  
Objekt:

číslo položky	kód položky	název položky	m.j.	množství celkem	cena jednotková	cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

Původní návrh dle SoD a nabídkového rozpočtu:						
<b>NVPC 6</b>						
28	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	856,50	95,00	81 367,50
<b>VPC 8</b>						
1	119001202	Úprava zenim vápnem tl vrstvy 300 mm	m2	1 912,00	32,00	61 184,00
2	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené	t	50,19	1 120,00	56 212,80
31	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	364,00	95,00	34 580,00
CELKEM						233 344,30

Nová skladba odpovídající skutečnosti a potřebě:						
<b>NVPC 6</b>						
28	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	353,20	95,00	33 554,00
<b>VPC 8</b>						
1	119001202	Úprava zenim vápnem tl vrstvy 300 mm	m2	234,00	32,00	7 488,00
2	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené	t	6,14	1 120,00	6 879,60
31	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	181,40	95,00	17 233,00
CELKEM						65 154,60